

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.20, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приеме выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Сто шесть тысяч триста двадцать два рубля 53 копейки

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (двор, карниз)	ТЕРз4.01-02-009-02	10 м2	24,1	40 952,37	106 322,53
		БП-00017367 Кирпич рядовой пустотелый М125 250х120х65 мм		шт	10	36,26	362,60
		БП-00021193 ЦПС-Реал М150 25 кг.		кг	50	11,57	578,50
2	2	Ремонт штукатур. тыг и карнизов внутри зд-я по камню/бетону ц/изв. раст.: верт.<5 м (двор, карниз)	ТЕРз4.01-09-004-02	10 м2	0,5	44 296,88	22 148,44
		БП-00019710 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	50	7,17	358,50
3	3	Ремонт штукатур. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<40мм с люлек (двор, карниз)	ТЕРз4.01-09-007-07	10 м2	1	23 256,72	23 256,72
		БП-00021194 Штукатурка КНАУФ-Унтерпутц 25кг.		кг	100	19,34	1 934,00
4	4	Ремонт штукатур. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с землп, лесов (двор, карниз)	ТЕРз4.01-09-009-01	10 м2	0,5	20 887,66	10 443,83
		БП-00019710 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	40	7,17	286,80
5	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: прострых 2 раза с лестниц (двор, карниз)	ТЕРз4.01-10-012-04	10 м2	1,5	4 397,40	6 596,10
		БП-00021196 Краска водно-дисперсионная фасадная 9л/3кг. База А		кг	10	246,67	2 466,70
		БП-00020561 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л		л	1	841,94	841,94
		00-00009497 Праймер КРЕПС 10л		л	10	71,25	712,50
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 43)	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	0,3	25 975,87	7 792,76
		БП-00021382 Диск отрезной 125*1,6*22 мм по металлу		шт	3	28,33	84,99
		БП-00021381 Дебель нейлоновый 12х60 мм (2шт)		шт	2	12,09	24,18
		БП-00021374 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм		шт	1	51,67	51,67
		БП-00021384 Отвод внутренни DN 110мм х 45 гр		шт	2	82,50	165,00

	БП-00021383 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Тевро				шт	1	143,34	143,34
	БП-00021372 Переходник внутренний чулуи/пластик DN 110 мм				шт	2	146,67	293,34
	БП-00021375 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.				шт	1	261,67	261,67
	БП-00021393 Тройник внутренний DN 110x110мм x 45 гр.				шт	1	140,83	140,83
	БП-00021392 Тройник внутренний DN 110x110мм x 87 гр.				шт	1	133,33	133,33
	БП-00021368 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм				шт	1	243,34	243,34
	БП-00021369 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм				шт	1	388,34	388,34
	БП-00021377 Хомут для крепл. с гайк. и рез. DN-4" (110-115мм) / М10				шт	2	45,84	91,68
	БП-00021379 Шпилька саморез М10*100 (2шт)				шт	2	23,75	47,50
7	Навеска страховочного троса (двор, карниз)	ТЕР46-08-033-01		1 операция		8	662,93	5 303,46
8	Навеска рабочего троса (двор, карниз)	ТЕР46-08-033-02		1 операция		8	1 514,23	12 113,87
9	Перенавеска рабочего троса (двор, карниз)	ТЕР46-08-033-03		1 операция		4	1 595,41	6 381,64

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

45 783,21	45 783,21
34 881,94	34 881,94
26 666,81	26 666,81
16 152,08	16 152,08
17 720,42	17 720,42
106 322,53	106 322,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е. В.